

Kommuniké från extra bolagsstämma i Goodbye Kansas Group AB

Goodbye Kansas Group AB ("Bolaget") har idag, den 30 november 2023, hållit en extra bolagsstämma. Bolagsstämman beslutade bland annat att godkänna ingåendet av bryggglåneavtal med närstående, om minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning och att godkänna styrelsens beslut om företrädesemission av så kallade units samt övriga därmed sammanhängande förslag. Kallelse till extra bolagsstämman samt fullständiga förslag finns tillgängligt på Bolagets hemsida, <https://goodbyekansasgroup.com>.

Närståendetransaktion

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna ingåendet av ett bryggglåneavtal mellan Bolaget och Per Anders Wärn som är Bolagets styrelseordförande.

Ändring av bolagsordning och minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om ändring av aktiekapitalgränserna och att minska aktiekapitalet för att täcka Bolagets förluster. Minskningen ska ske utan indragning av aktier.

Företrädesemission

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut den 25 oktober 2023 om nyemission av högst 554 315 075 units. Varje unit består av en (1) aktie och en (1) teckningsoption (Euroclear Sweden AB har meddelat att teckningsoptionerna kommer ha namnet teckningsoptioner av serie TO3) i Bolaget. Sju (7) teckningsoptioner av serie TO3 ger rätt att, under perioden från och med den 2 maj 2024 till och med den 16 maj 2024, teckna en (1) ny aktie i Bolaget mot kontant betalning uppgående till 75 procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets aktie under en period om 10 handelsdagar som föregår lösenperioden, dock lägst till aktiens kvotvärde och högst 200 procent av aktiens kvotvärde. Befintliga aktieägare har företrädesrätt att teckna units i emissionen till en teckningskurs om 0,1 kronor per unit. Sammanlagt kan aktiekapitalet öka med högst 14 285 491,3421 kronor vid fullteckning av aktierna samt vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna av serie TO3.

Stämman beslutade vidare, i enlighet med styrelsens förslag, om:

- ändring av aktiekapitalgränserna i Bolagets bolagsordning och minskning av aktiekapitalet i syfte att minska aktiernas kvotvärde för att möjliggöra den beslutade företrädesemissionen av units;
- ändring av gränserna för aktiekapitalet och antalet aktier i Bolagets bolagsordning för att möjliggöra den beslutade företrädesemissionen av units; och
- ändring av aktiekapitalgränserna och fondemission för att möjliggöra registrering av bolagsstämmans beslut om minskning av aktiekapitalet och företrädesemissionen av units vid Bolagsverket.

Beslut om huruvida Bolaget ska träda i likvidation eller driva verksamheten vidare

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens första hands förslag, att Bolaget inte ska gå i likvidation utan att Bolagets verksamhet ska drivas vidare.

Pressmeddelande
30 november 2023 11:15:00
CET



Beslutet om fortsatt drift innebär att stämman ska sammankallas igen inom åtta månader från den första kontrollstämma för att på nytt pröva frågan om Bolaget ska gå i likvidation (andra kontrollstämma). Inför den andra kontrollstämman kommer styrelsen upprätta en ny kontrollbalansräkning och låta denna granskas av Bolagets revisor. Om denna kontrollbalansräkning inte utvisar att det egna kapitalet återställts och uppgår till minst det registrerade aktiekapitalet är Bolaget skyldigt att gå i likvidation.

Bolagsordningens nya gränser för aktiekapital och antal aktier

I enlighet med beslut fattade på stämman ska Bolagets aktiekapital vara lägst 38 516 000 kronor och högst 154 064 000 kronor och antal aktier i Bolaget ska vara lägst 548 700 000 och högst 2 194 800 000.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Stefan Danieli, Koncernchef och VD, Goodbye Kansas Group

E-mail: stefan.danieli@goodbyekansas.com

Tel: +46 70 198 10 49

Goodbye Kansas Group

Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Goodbye Kansas Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market med Erik Penser Bank som Certified Adviser.

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Goodbye Kansas Group AB](#)